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Pressmeddelande, 2007-11-21 

 
OMX förvärvar Armeniska Börsen och Armeniska 
Värdepapperscentralen 
 
OMX, en ledande expert inom börsindustrin, och den armeniska regeringen, har tecknat ett 
aktieköpsavtal beträffande förvärvet av den Armeniska Börsen, Armex, och den Armeniska 
Värdepapperscentralen, CDA.  
 
Enligt avtalet, tecknat den 21 november, förvärvar OMX 100 procent av aktierna i den Armeniska 
Börsen och Armeniska Värdepapperscentralen. Aktierna kommer att överföras till OMX den 3 
januari 2008. Köpet genomförs enligt planen i avsiktsförklaringen signerad av båda parterna den 28 
april 2007. 
 
Utöver aktieköpsavtalet har OMX och den armeniska regeringen signerat ett samarbetsavtal vilket 
redogör för parternas gemensamma arbete i syfte att stödja den långsiktiga utvecklingen av 
kapitalmarknaden i Armenien.  
 
”Det är med stor glädje jag välkomnar OMX till den armeniska marknaden. Fortsatt utveckling av 
vår kapitalmarknad är en kritisk framgångsfaktor för ökad tillväxt av Armeniens ekonomi, och vårt 
samarbete med OMX är viktigt steg för att uppnå detta mål,” säger Serzh Sargsyan, Premiärminister 
för den Armeniska Republiken. 
 
”Avtalet är resultatet av ett nära samarbete mellan OMX och den Armeniska Centralbanken, som 
startade för drygt ett år sedan. OMX inträde på den armeniska marknaden kommer inte bara att 
främja utvecklingen av den inhemska värdepappersmarknaden, utan även öka möjligheterna för 
armeniska företag att locka kapital från såväl inhemska som internationella investerare,” säger Tigran 
Sargsyan, Chef för den armeniska Centralbanken.  
 
”Det är en ära för oss att kunna stödja utvecklingen av kapitalmarknaden i Armenien. Den snabba 
ekonomiska tillväxten i Armenien, liksom det goda samarbetet mellan OMX och den armeniska 
regeringen och centralbanken, stärker vår tilltro till den armeniska marknadens långsiktiga 
tillväxtpotential,” säger Magnus Böcker, VD OMX.  
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
 
Heidi Wendt, OMX     +46 8 405 72 93 
 
Om OMX | OMX är en ledande expert inom börsindustrin. OMX Nordiska Börs omfattar över 800 bolag, inklusive den 
alternativa marknaden First North. OMX levererar teknologi till över 60 börser, clearingorganisationer och 
värdepapperscentraler i mer än 50 länder. Den Nordiska Börsen är inte en legal enhet utan beskriver 
det gemensamma erbjudandet från OMX börser i Helsingfors, Köpenhamn, Stockholm, Island, Tallinn, Riga och 
Vilnius. OMX är ett Nordic Large Cap bolag i sektorn Finans och fastighet på OMX Nordiska Börs. För mer 
information, besök www.omxgroup.com.
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